
administración local

AYUNTAMIENTOS

CABREJAS DEL PINAR
aprobado inicialmente por acuerdo plenario de fecha 5 de marzo de 2018, el proyecto téc-

nico de la obra "sustitución de redes y Pavimentación en el casco Urbano", obra nº 60 de del
Plan diputación para 2018, redactado por los sres. ingenieros don luis Fdo. Plaza Beltrán y
don rafael santamaría ausín, que cuenta con un presupuesto de ejecución material de
33.057,85 € y 6.972,15 € de iVa.

En cumplimiento de la normativa vigente se somete a información pública por término de
quince días contados a partir del siguiente al de la inserción del presente edicto en el Boletín
Oficial de la Provincia a efectos de reclamaciones. de no formularse ninguna se considerará
definitivamente aprobado.

cabrejas del Pinar, 20 de marzo de 2018.– El alcalde, Fidel soria García.                     929b

Boletín Oficial de la Provincia de Soria

Viernes, 6 de abril de 2018 Núm. 40

B
O

P
S

O
-4

0
-0

6
0
4
2
0
1
8

Administración: Excma. Diputación Provincial de Soria - Maqueta: Imprenta Provincial - D.L.: SO 1/1958


